
1／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

878,290,000円

790,460,000円

11.3857

10,714,826円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 愛知国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　４月１０日　１１時３０分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

792,500,000 － －

7.9250 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

791,500,000 － －

7.9150 － －

793,800,000 － －

7.9380 － －

790,900,000 － －

7.9090 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

802,200,000 － －

8.0220 － －

790,900,000 － －

7.9090 － －

792,400,000 － －

7.9240 － －

792,000,000 － －

7.9200 － －

805,900,000 － －

8.0590 － －

810,000,000 － －

8.1000 － －

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　名二環服部５高架橋鋼上部工事

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値≧
基準評価値

ＪＦＥエンジニアリング（株） 100 87 187 －

（株）横河ブリッジ 100 81 181 22.8391

－

○

日本ファブテック（株） 100 80 180 22.7416

川田工業（株） 100 － － －

○

－

宮地エンジニアリング（株） 100 83 183 23.1381

（株）ＩＨＩインフラシステム 100 80 180 22.6757

○

○

高田機工（株） 100 － － －

日立造船（株） 100 87 187 －

－

－

（株）巴コーポレーション 100 82 182 22.6876

宇部興産機械（株） 100 83 183 －

○

－

日本橋梁（株） 100 84 184 23.2205

三井造船鉄構エンジニアリング（株） 100 74 174 22.0002

○

○

（株）名村造船所 100 79 179 22.2111

日本車輌製造（株） 100 87 187 23.6111

○

落　札

(平成30年 4月16日)

○

古河産機システムズ（株） 100 78 178 21.9753 ○



2／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

878,290,000円

790,460,000円

11.3857

10,714,826円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 愛知国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　４月１０日　１１時３０分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　名二環服部５高架橋鋼上部工事

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値≧
基準評価値

791,900,000 － －

7.9190 － －

810,900,000 － －

8.1090 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

佐藤鉄工（株） 100 76 176 22.2250 ○

東綱橋梁（株） 100 － － －

日本鉄塔工業（株） 100 81 181 22.3208

－

○

宇野重工（株） 100 65 165 － －



１．件名 ④平成30年度　名二環服部５高架橋鋼上部工事

２．所属事務所 愛知国道事務所
３．入札日時 平成30年４月10日　11時30分

1 （株）横河ブリッジ 100 24.0000 27.0000 30.0000 81.0000

2 ＪＦＥエンジニアリング（株） 100 29.0000 28.0000 30.0000 87.0000

3 川田工業（株） 100 23.0000 28.0000 － －

5 日本ファブテック（株） 100 24.0000 26.0000 30.0000 80.0000

6 （株）ＩＨＩインフラシステム 100 27.0000 23.0000 30.0000 80.0000

7 宮地エンジニアリング（株） 100 30.0000 23.0000 30.0000 83.0000

8 日立造船（株） 100 30.0000 27.0000 30.0000 87.0000

9 高田機工（株） 100 27.0000 27.0000 － －

10 宇部興産機械（株） 100 26.0000 27.0000 30.0000 83.0000

11 （株）巴コーポレーション 100 27.0000 25.0000 30.0000 82.0000

12
三井造船鉄構エンジニアリ
ング（株）

100 24.0000 20.0000 30.0000 74.0000

14 日本橋梁（株） 100 25.0000 29.0000 30.0000 84.0000

15 日本車輌製造（株） 100 30.0000 27.0000 30.0000 87.0000

16 （株）名村造船所 100 26.0000 23.0000 30.0000 79.0000

17 古河産機システムズ（株） 100 26.0000 22.0000 30.0000 78.0000

18 佐藤鉄工（株） 100 23.0000 23.0000 30.0000 76.0000

19 日本鉄塔工業（株） 100 28.0000 23.0000 30.0000 81.0000

20 東綱橋梁（株） 100 13.0000 23.0000 － －

21 宇野重工（株） 100 21.0000 14.0000 30.0000 65.0000

加算点評価の内訳

No. 業者名 標準点

技術提案

施工体制
加算点
合計

フランジ部における
現場溶接の品質向

上対策

端横桁巻立てコン
クリート施工時にお
ける品質向上対策


	入札調書

